
PLÁN UČIVA NA TÝDEN OD  3.-7.1.2022 
Třída:  3.D 
 

 

Český jazyk Opakování probraného učiva: vyjmenovaná slova Z,L,B  - doplňovačky, 

hry, diktát, přepis, tvoření příběhů s použitím vyjm. Slov 

 

Návštěva knihovny: nová kniha pro společné čtení: Vítej, Karle! Od Ivony 

Březinové 

 

Čtení s porozuměním: předvídání, časová posloupnost  

 

 

Matematika Opakování probraného učiva: násobilka, písemné sčítání a odčítání, 
slovní úlohy,  
Prostředí: čtverečkovaná síť, Děda Lesoň, Autobus, Parkety, Výstaviště 
 
 
 

Anglický jazyk  
 
 
 

Prvouka Nový rok: rekapitulace minulého roku, cíle na další rok  
Tři králové : příběh, píseň, hry  
 
 
 

 

Další informace: V pondělí 3.1. a ve čtvrtek 6.1. proběhne testování. Nově se testují i žáci, kteří 
Covid prodělali. Po celou dobu (kromě samotného testování) před 
vyhodnocením výsledků, je nutné mít nasazené roušky. Děkuji 
 
 

 


